
Результати регати "Кубок м. Українка 2018" 
9 вересня 2018р. 

Дистанція 1, час старту 14:00:00  
№ Групи Назва яхти TMF Час фінішу Час на дистанції Виправлений час Місце в групі 

1 Solo 0.8088 15:33:39 1:33:39 1:15:45 1 

1 Лора 0.9266 15:24:50 1:24:50 1:18:36 2 

1 Avalon 0.8515 15:33:19 1:33:19 1:19:28 3 

1 Iris 0.7793 15:42:22 1:42:22 1:19:46 4 

1 EOS 0.8109 15:41:02 1:41:02 1:21:56 5 

1 Чорна Перлина 0.9046 15:32:17 1:32:17 1:23:29 6 

1 Галич 0.8156 15:42:34 1:42:34 1:23:39 7 

2 Elf 0.8285 15:41:51 1:41:51 1:24:23 1 

2 Пума 0.8175 15:58:40 1:58:40 1:37:01 2 

2 Мерло 0.7853 DNF DNF DNF 6 

2 Папай 0.8232 DNF DNF DNF 6 

2 Csikos 0.8378 DNF DNF DNF 6 

3  Оса 0.8579 15:33:49 1:33:49 1:20:29 1 

3 Antares 0.8664 15:38:22 1:38:22 1:25:13 2 

3 Moby Dick 0.9463 15:30:33 1:30:33 1:25:41 3 

3 Evviva 0.9058 15:42:23 1:42:23 1:32:44 4 

3 Доля 0.9310 15:41:15 1:41:15 1:34:16 5 

4 BASS 0.9409 15:30:10 1:30:10 1:24:50 1 

4 Joy 0.8944 15:43:29 1:43:29 1:32:33 2 

4 Поларіс 0.9457 15:38:06 1:38:06 1:32:47 3 

4 Europe 0.8971 15:44:05 1:44:05 1:33:22 4 

4 Альтаїр 0.9385 15:43:40 1:43:40 1:37:17 5 

4 Байдак 0.9716 15:41:45 1:41:45 1:38:51 6 

4 Торнадо-1 0.8944 15:53:32 1:53:32 1:41:33 7 

4 Ost 0.8816 16:21:27 2:21:27 2:04:42 8 

4 Nasty 0.9013 16:26:24 2:26:24 2:11:57 9 

4 Ranger 0.8316 DNF DNF DNF 13 

4 Orion 0.8798 DNF DNF DNF 13 

4 Mag 0.9370 DNF DNF DNF 13 

 Відродження 1.0000 15:29:16 1:29:16 1:29:16  



 Скіф 1.0000 15:34:19 1:34:19 1:34:19  

 Чілім 1.0000 15:40:34 1:40:34 1:40:34  

 Зефір 1.0000 15:44:54 1:44:54 1:44:54  

 Фукс 1.0000 15:53:22 1:53:22 1:53:22  

 Анчутка 1.0000 16:18:38 2:18:38 2:18:38  

 

Дистанція 2, час старту 16:30:00 

№ Групи Назва яхти TMF Час фінішу Час на дистанції Виправлений час Місце в групі 

1 Чорна Перлина 0.9046 17:21:06 0:51:06 0:46:14 1 

1 Iris 0.7793 17:30:40 1:00:40 0:47:17 2 

1 Лора 0.9266 17:21:14 0:51:14 0:47:28 3 

1 Solo 0.8088 17:29:58 0:59:58 0:48:30 4 

1 EOS 0.8109 17:30:29 1:00:29 0:49:03 5 

1 Avalon 0.8515 17:27:46 0:57:46 0:49:11 6 

1 Галич 0.8156 17:31:28 1:01:28 0:50:08 7 

2 Пума 0.8175 17:36:56 1:06:56 0:54:43 1 

2 Elf 0.8285 17:36:05 1:06:05 0:54:45 2 

2 Мерло 0.7853 17:39:45 1:09:45 0:54:46 3 

2 Папай 0.8232 DNS DNS DNS 6 

2 Csikos 0.8378 DNS DNS DNS 6 

3  Оса 0.8579 17:24:36 0:54:36 0:46:50 1 

3 Antares 0.8664 17:25:44 0:55:44 0:48:17 2 

3 Moby Dick 0.9463 17:21:30 0:51:30 0:48:44 3 

3 Evviva 0.9058 17:30:36 1:00:36 0:54:53 4 

3 Доля 0.9310 17:33:35 1:03:35 0:59:12 5 

4 BASS 0.9409 17:20:40 0:50:40 0:47:40 1 

4 Europe 0.8971 17:30:53 1:00:53 0:54:37 2 

4 Поларіс 0.9457 17:31:28 1:01:28 0:58:08 3 

4 Байдак 0.9716 17:34:24 1:04:24 1:02:34 4 

4 Ranger 0.8316 17:53:00 1:23:00 1:09:01 5 

4 Ost 0.8816 17:57:05 1:27:05 1:16:46 6 

4 Orion 0.8798 DNS DNS DNS 13 

4 Joy 0.8944 DNS DNS DNS 13 

4 Торнадо-1 0.8944 DNS DNS DNS 9 



4 Nasty 0.9013 DNS DNS DNS 13 

4 Mag 0.9370 DNS DNS DNS 13 

4 Альтаїр 0.9385 DNS DNS DNS 13 

 Відродження 1.0000 17:27:30 0:57:30 0:57:30  

 Скіф 1.0000 17:29:22 0:59:22 0:59:22  

 Чілім 1.0000 DNS DNS DNS  

 Зефір 1.0000 DNS DNS DNS  

 Фукс 1.0000 DNS DNS DNS  

 Анчутка 1.0000 DNS DNS DNS  

 
 

№ групи Назва яхти 
Сумарний виправлений 

час проходження 
дистанції 

Місце в групі 

1 Solo 2:04:15 1, кубок м. Українка 

1 Лора 2:06:05 2 

1 Iris 2:07:03 3 

3  Оса 2:07:20 1 

1 Avalon 2:08:39 4 

1 Чорна Перлина 2:09:42 5 

1 EOS 2:10:58 6 

4 BASS 2:12:31 1 

3 Antares 2:13:31 2 

1 Галич 2:13:47 7 

3 Moby Dick 2:14:25 3 

2 Elf 2:19:08 1 

3 Evviva 2:27:38 4 

4 Europe 2:27:59 2 

4 Поларіс 2:30:55 3 

2 Пума 2:31:44 2 

3 Доля 2:33:28 5 

4 Байдак 2:41:25 4 

4 Ost 3:21:28 5 
 Відродження 2:26:46  

 Скіф 2:33:41  



 
 

 
 


